
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
SAN LAZZARO DI SAVENA DIRIGENTE SCOLASTICO

Ai genitori dell’Istituto comprensivo n. 2
Scuola dell’infanzia

LORO SEDI

Ai docenti dell’Istituto comprensivo n. 2
Scuola dell’infanzia

SEDE

Al personale ATA
SEDE

Agli atti

Oggetto: sospensione delle attività dei servizi educativi dell'infanzia  – DPCM 2 marzo 2021 - Ordinanza 
Regione Emilia Romagna n. 25 del 3 marzo 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPCM 2 marzo 2021 http://www.governo.it/sites/governo.it/files/DPCM_20210302_0.pdf 
VISTA l’Ordinanza della Regione Emilia Romagna n. 25 del 3 marzo 2021 https://www.regione.emilia-
romagna.it/coronavirus/norme/ordinanza-n-25-del-3-marzo-2021.pdf/ 

CONSIDERATA l’esigenza primaria di garantire misure di prevenzione e mitigazione del rischio di 
trasmissione del contagio da SARS-CoV-2 tenendo conto del contesto specifico dell’Istituzione scolastica;

DISPONE
la sospensione delle attività dei servizi educativi dell'infanzia da lunedì 8 marzo e fino alla scadenza dello 
stato di emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da 
agenti virali trasmissibili.

Per mantenere con tutti i bambini il legame educativo, in un’ottica di concreta e fattiva collaborazione tra
scuola e  famiglia,  sarà cura di  ogni  team docente pianificare e comunicare alle  famiglie  le  modalità di
svolgimento delle attività in modalità telematica, così come delineate nelle Linee guida per la DDI/LEAD del
nostro Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Santucci

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
VIA PAOLO POGGI, 5
40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)

TEL. +39 051.460210 – FAX +39  051.455385
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT
P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000957 - 04/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

http://www.governo.it/sites/governo.it/files/DPCM_20210302_0.pdf
https://www.regione.emilia-romagna.it/coronavirus/norme/ordinanza-n-25-del-3-marzo-2021.pdf/
https://www.regione.emilia-romagna.it/coronavirus/norme/ordinanza-n-25-del-3-marzo-2021.pdf/

		2021-03-04T11:06:20+0100
	Santucci Giuseppe




